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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/34-2025-Kuuntele_PP.wav   

 

USKOSSA TERVEEKSI 
 
"Nuhtele heitä sen vuoksi ankarasti, jotta he tulisivat uskossaan terveiksi ei-
vätkä kiinnittäisi huomiota juutalaisiin taruihin ja totuudesta pois kääntyvien 
ihmisten käskyihin.  

Tit.1:13-14 https://bible.com/bible/1745/tit.1.13-14.FinRK  

 
Toisinaan nuhteleminen on paikallaan, varsinkin silloin, kun se tuottaa toi-
vottua hedelmää. Tämän päivän tekstimme puhui uskossa terveeksi tulemi-
sesta, joka tarkoittaa sitä, että selkeää, puhdasta ja pyhää evankeliumia ei 
sotketa omilla mielipiteillä, haluilla, tai itsekkäillä ja omahyväisillä päämää-
rillä. 
 
Vaikka tässä Titusta kehotetaan nuhtelemaan ankarasti, on hyvä muistaa, 
että evankeliumi ei ole yksin ja ainoastaan nuhtelemista ja toisten virheisiin 
puuttumista. Meidän on alati muistettava myös armo ja rakkaus, jotka mah-
dollistavat parannuksen tekemisen. 
 
Tärkeä huomio tulee antaa myös asiayhteydelle, nimittäin tekstissämme 
Paavali puhui juutalaisten opista, jonka ymmärrämme sisältävän loputtomia 
lain käskyjä ja vaatimuksia uhrimenoineen. Vanhantestamentin aika päättyi 
kertakaikkiseen uhriin Golgatalla. Siksi juutalaisten tapoihin ja uhrimenoihin 
ei pidä palata enää. Ne eivät enää ole merkityksellisiä. Uusi testamentti ku-
moaa vanhan, ja uusi on voimassa - koskettaen koko ihmiskuntaa. 
 
Sama määräys koskee myös meitä tämän ajan kristittyjä. Emme saa tehdä 
ja keksiä omia rituaaleja, katumusharjoituksia ja hyviäkään tekoja, - 



 

ansaitaksemme, tai korvataksemme niillä Jeesuksen Kristuksen kertakaikki-
sen sovitustyön. Se riittää täydelleen, eikä siihen saa lisätä ainuttakaan vaa-
timusta tai tekoa. 
 
Merkitystä ei siis ole sillä, missä asennossa, tai millä tavoin olemme tulleet 
uskoon. Oleellista on se, että olemme uskossa, joka perustuu Kristukseen, 
ylösnousseeseen Vapahtajaamme. Evankeliumiin ei saa lisätä muuta. Jeesus 
Kristus on tie, totuus ja elämä. Se tulee riittää meille. 
 
 ”Mutta jos joku meistä – tai vaikka enkeli taivaasta – julistaisi teille evankeliumia, 

joka on vastoin sitä, minkä me olemme teille julistaneet, hän olkoon kirottu. 
*Gal.1:8 

 
Paavali halusi tähdentää Jeesuksen Kristuksen ainutlaatuista sovitustyötä si-
ten, että se väärentämättömänä välittyisi kaikkialle ja kaikkina aikoina ihmis-
ten tietoon. Pelastus, jonka Jumala lahjoitti maailmalle Pojassaan, se on it-
sessään riittävä ja voimallinen pelastamaan sen, joka uskoo. 
 
Vaikka viettäisit sapattia, peset käsiäsi tai noudatat mitä tahansa ohjetta, älä 
anna niiden sekoittua Jeesuksen antamaan pelastukseen. Se olisi Jumalan 
pelastussuunnitelman hylkäämistä ja koituu tuhoksesi. Usko siis ehyellä us-
kolla Jeesukseen Kristukseen, niin sinä pelastut kadotukselta. 
 
 ”Silloin Samuel sanoi: ’Ovatko polttouhrit ja teurasuhrit Herralle yhtä mieluisia 

kuin kuuliaisuus Hänen äänelleen? Kuuliaisuus on parempi kuin uhri, tottelevai-
suus parempi kuin pässien rasva, sillä kapinointi on taikuuden syntiä ja niskoit-
telu kotijumalien palvelusta. Koska sinä olet hylännyt Herran sanan, myös Hän 
on hylännyt sinun kuninkuutesi.’” *1.Sam.15:22-23 

 
Terve usko on siis sydämen uskoa, joka ei perustu tekoihin ja sanoihin, vaan 
sisäiseen Kristuksen tuntemiseen. Se on lujaa luottamusta siihen, mitä Jee-
sus on puolestamme tehnyt.  
 
 ”Tämä kansa kunnioittaa Minua huulillaan, mutta heidän sydämensä on kau-

kana Minusta. Turhaan he palvelevat Minua opettaen oppejaan, ihmisten käs-
kyjä. Te hylkäätte Jumalan käskyn ja noudatatte ihmisten perinnäissääntöä.” 
*Mark.7:6-8 

 
Raamatun kehotukset puhtauteen ja terveeseen oppiin liittyy siis voimak-
kaasti asiassa pysymiseen, ilman omia ja toisten keksimiä sääntöjä ja tekoja. 



 

Meidän tulee pitäytyä siinä, mitä Jumala on sanan kautta ilmoittanut, hyväk-
syen ja tyytyen rakastavan taivaallisen Isämme armolahjaan pelastuksen 
suhteen. 
 
 ”Saarnaa sanaa, astu esiin sopivalla ja sopimattomalla ajalla, nuhtele, varoita ja 

kehota, kaikin tavoin kärsivällisesti opettaen. Tulee näet aika, jolloin ihmiset ei-
vät kärsi tervettä oppia vaan omien himojensa mukaan haalivat itselleen opet-
tajia korvasyyhyynsä. He kääntävät korvansa pois totuudesta ja kääntyvät taru-
jen puoleen.” *2.Tim.4:2-4 

 
Herramme Jeesus Kristus on siis kaiken tehnyt puolestamme. Hän ojentaa 
armolahjana sielullemme pelastuksen. Ota tämä armo ja pelastus vastaan, 
ettei se jää turhaksi kohdallasi. Anna Jeesuksen pelastaa sielusi, puhdistaa 
tuntosi ja täyttää sinut rauhalla, jota tämä maailma ei voi järkyttää. 
 
 ”Varokaa, ettei kukaan saa teitä saaliikseen järkeisopilla ja tyhjällä petoksella, 

jotka perustuvat ihmisten perinnäissääntöihin ja maailman alkeisvoimiin eivätkä 
Kristukseen. Hänessä asuu jumaluuden koko täyteys ruumiillisesti, ja teillä on 
tämä täyteys Hänessä, joka on kaiken hallituksen ja vallan pää. Hänessä teidät 
on myös ympärileikattu, ei käsin tehdyllä ympärileikkauksella vaan lihan ruumiin 
riisumisella, Kristuksen ympärileikkauksella. Teidät on haudattu Hänen kanssaan 
kasteessa, ja siinä teidät on myös herätetty Hänen kanssaan uskon kautta. Tä-
män uskon vaikuttaa Jumala, joka herätti Hänet kuolleista. Teidät, jotka olitte 
kuolleita rikkomuksissanne ja lihanne ympärileikkaamattomuudessa, Jumala teki 
eläviksi yhdessä Kristuksen kanssa. Hän antoi meille anteeksi kaikki rikkomukset 
ja pyyhki pois sen kirjoituksen säädöksineen, joka oli meitä vastaan ja oli vastus-
tajamme. Sen Hän otti pois tieltä ja naulitsi ristiin. Hän riisui aseista hallitukset 
ja vallat ja saattoi ne julkisen häpeän alaisiksi, kun Hän sai niistä Kristuksessa 
riemuvoiton.” *Kol2:8-15 

 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Terve usko on Kristuksessa pitäytyvää sydämen uskoa 
 Älä usko ihmisten taruja ja vaatimuksia 
 Kristuksessa täytettiin meissä vanhan liiton laki ja vaatimus 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 
 

 
  



 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä 
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